SCRIPTA

Numéro Scripta : 7797

Auteur(s) : Nicolas le Forestier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1209

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas Le Forestier échange aux moines de l'abbaye de la Trappe un pré sis à Longpré, moyennant trois sous, trois setiers d'avoine et une rente annuelle de cinq sous sur le moulin de Champeaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XVI (« Carta Nicholai Forestarii »), p. 138-139.

Texte établi d'après a

Sciant universi qui sunt et qui futuri sunt quod ego, Nicholaus Forestarius, dedi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, totum illud pratum quod habebam in Longo Prato, quod junctum est cum prato eorundem monachorum quod habent ex dono Herberti, fratris mei, in eodem loco. Hanc autem donationem laudaverunt et concesserunt et sic voluerunt mater mea et frater meus junior. Et propter hanc donationem, donaverunt michi prefati monachi XL solidos et tres sextarios avene. Et p[ro]p[ter] hec quictaverunt michi in perpetuum quinque solidos de redditu quos ipsi capiebant in molendino de Champeaus annuatim. Et sciendum est quod ego teneor, et heredes mei post me, garantizare hanc elemosinam sepepredictis monachis contra omnes homines. Et si ego hoc non possem facere, vel heredes mei, teneremur excambiare illam monachis ad valorem illius prati. Et, ut hoc ratum esset, etc. Actum anno gratie M° CC° nono.